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Rada Miejska w Mosinie Pan

Wpł.dnia o1i Waldemar Waligórski
Nrsprawy IJO53.O11(

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Mosinie

W odpowiedzi na wniosek nr BR.0003.753.2014 radnej Rady Miejskiej w

Mosinie, Pani Małgorzaty Kaptur, uprzejmie informuję, co następuje:

1. Uchwałą Nr XXXIX/26911 3 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 stycznia

2013r. Rada Miejska w Mosinie nadała działce nr 206 — drodze

stanowiącej własność Gminy Mosina nazwę „Wiśniowa”. Burmistrz

Gminy Mosina nie widzi konieczności sugerowanej zmiany treści

uchwały. W ewidencji gruntów i budynków działka nr 206 w Czapurach,

w swoich granicach ewidencyjnych, wykazana jest jako użytek - droga.

Odcinek działki nr 206, między ulicami: Morelową a Czereśniową,

przebiega na skarpie, co nie wymusza dokonania zmiany nazwy

fragmentu ulicy Wiśniowej; kierując się bezpieczeństwem pojazdów

samochodowych, ruch na skarpie można uniemożliwić barierą lub

osadzeniem znaku drogowego informującego. Przykładowo w mieście

Poznań, ulica Chwiałkowskiego, na całym odcinku między ulicami Dolna

Wilda oraz Górna Wilda, gdzie w części wbudowane są schody dla

pieszych „ które uniemożliwiają ruch samochodowy, ma zachowaną

ciągłość nazwy ulicy.

2. Granice prawne działki położonej w Czapurach, nr. ewid. 206 zostały już

raz ustalone. Przebieg granic przedmiotowej nieruchomości wskazany

został dwukrotnie przez geodetę wynoszącego w teren projekty

podziałów sąsiednich nieruchomości, punkty załamań granicy działki 206

zostały zastabilizowane kamieniami granicznymi. W związku z

powyższym, Burmistrz Gminy Mosina nie widzi zasadności po raz kolejny



wskazania przebiegu tych granic. Wszelkie wątpliwości związane z

prawidłowością realizacji pozwolenia na budowę należy kierować do

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla powiatu

poznańskiego, ponieważ w jego gestii leży nadzór nad wykonaniem robót

budowlanych i ich zgodności z projektem budowlanym.
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Sprawę prowadzi:
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